
ZARZĄDZENIE Nr 72/2021 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej Komisją do przygotowania i prowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej 

nr 400412W relacji Chronów-Kolonia Dolna - granica gminy Orońsko (Karszewy) wraz 

z remontem istniejących rowów przydrożnych'". 

Znak postępowania: RGK.271.5.2021 

1. Ustalam następujące kryteria oceny ofert: cena - 60%, okres gwarancji - 40%; 

2. Komisja przygotowuje i prowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem Komisji 

Przetargowej; 

3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania, kończy pracę z dniem podpisania 

umowy o udzielnie zamówienia publicznego lub unieważnienia postępowania. 

§2. 

1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Dariusz Tomczyk - Przewodniczący 

Zielińska Sylwia - Sekretarz  

Leszek Fołkowicz - Członek 

§3. 

1.  Zobowiązuję Komisję Przetargową do rzetelnego i obiektywnego wykonania 

powierzonych czynności, zgodnie z przepisami prawa, posiadaną wiedza 

i doświadczeniem. 

2. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych. 

§4. 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 


